
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XI/121/2012 

RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/73/2011 Rady Gminy Koszyce z dnia 29 listopada 2011 roku 
w sprawie przedłużania czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków  

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Koszyce uchwala co następuje  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/73/2011 Rady Gminy Koszyce z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie 

przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz 

zbiorowego odprowadzania ścieków  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 października 2012 roku  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Koszyce  

Tadeusz Nawrot 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2012 r.

Poz. 4855


		2012-10-03T10:42:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




